
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________29.12.2016 № 534
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложе­
ния к постановлению Региональной 
службы по тарифам и ценам Кам­
чатского края от 19.11.2015 №273 
«Об утверждении тарифов в сфере 
теплоснабжения МУП «Оссорское 
ЖКХ» на территории городского 
поселения «поселок Оссора» и сель­
ского поселения «село Карага» Ка­
рагинского муниципального района, 
на 2016-2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом 
ФСТ России от 13.06.2013 № 760-э «Об утверждении Методических указа­
ний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», по­
становлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 424-П «Об 
утверждении Положения о Региональной службе по тарифам и ценам Кам­
чатского края», протоколом Правления Региональной службы по тарифам и 
ценам Камчатского края от 29.12.2016 № 44 и в целях приведения в соответ­
ствие с требованиями действующего законодательства Российской Федера­
ции

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложения к постановлению Региональной службы по та­
рифам и ценам Камчатского края от 19.11.2015 № 273 «Об утверждении тари­
фов в сфере теплоснабжения МУП «Оссорское ЖКХ» на территории город­
ского поселения «поселок Оссора» и сельского поселения «село Карага» Кара­
гинского муниципального района, на 2016-2018 годы» следующие изменения:

1) пункты 1.4 -  1.6 приложения З 1 изложить в следующей редакции:



1.4

М
У

П
«О

сс
ор

-
ск

ое
Ж

К
Х

»

односта­
вочный 

руб./Г кал

01.01.2017-
30.06.2017 1 510,00

1.5

1.6
01.07.2017-
31.12.2017 1 680,00

»;
2) пункты 1.4 -  1.6 приложения З2 изложить в следующей редакции:
«

1.4

М
У

П
«О

сс
ор

-
ск

ое
Ж

К
Х

»
односта­
вочный 

руб./Г кал

01.01.2017 -
30.06.2017 1 510,00

1.5

1.6
01.07.2017-
31.12.2017 1 680,00

»;
3) пункты 1.4 -  1.6 приложения З3 изложить в следующей редакции:
«

1.4

М
У

П
«О

сс
ор

-
ск

ое
Ж

К
Х

»

односта­
вочный

руб./Гкал

01.01.2017-
30.06.2017 1 596,001.5

1.6
01.07.2017 -
31.12.2017 1 680,00

».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после 

его официального опубликования и распространяется на правоотношения, 
возникающие с 01 января 2017 года.

шт
Руководитель Региональной службы 
по тарифам и ценам Камчатского края

г .
* m

О.Н. Кукиль


